
/
gemeente

Noordwijk

Raadsbesluit

Ontwerpbestemmingsplan
D961, Noordwijkerhout

Westeinde perceel

Datum raadsvergadering : 12 april 2022
Zaaknummer : 9686
Griffienummer : 22035

De raad van de gemeente Noordwijk,

gelezen het voorstel van het college van 22 februari 2022,

gelet op gelet op artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en afdeling 3.4 Algemene wet
bestuurs recht,

BESLUIT:

instemmen met het ontwerpbestemmingsplan Westeinde perceel D961
Noordwijkerhout' (NL.IMRO.0575.BPBGWesteindeD961-ON01) en dit ter
inzage te leggen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 12 april 2022.

W.J.A. Verkleij

A.J. Jaspers

iitter

nemend griffier


